ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  08.02.2016  №  37
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.03.2013 № 54 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

В соответствии с Федеральным законом «О защите  прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», протестом прокуратуры Омского района Омской области от 28.12.2015 № 7-13-2015/11655, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.03.2013 № 54 «Об утверждении административного Регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»  (далее по тексту – административный регламент):
1.1. пункт 3 административного регламента  дополнить абзацем следующего содержания:

«Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», а также на едином портале государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   А.И. Миронова